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تیم ملی امید این روزها به دلیل غیبت مهدی 
مهدوی‌کیا شرایط مشخصی ندارد.

در شرایطی که تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران باید 
خردادماه ۱۴۰۱ در جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا حضور 
یاد اما امیدهای ایران وضعیت بلاتکلیفی را تجربه می‌کنند. 
این روزها از گوشه و کنار اخبار خوبی در خصوص ادامه 
همکاری مهدی مهدوی‌کیا و فدراسیون فوتبال به گوش 
نمی‌رسد و خیلی‌ها معتقدند سرمربی تیم ملی امید دیگر 
قصد ادامه همکاری ندارد و از سمت خود استعفا داده 

است.
وضعیت نامناسب تیم ملی امید حتی صدای چیا 
فوادی، مدیر رسانه‌ای این تیم را هم درآورد و او چند روز 
قبل استعفای خود را اعلام کرد. گفته می‌شود فدراسیون 
فوتبال هنوز با هیچ‌کدام از اعضای تیم ملی امید قرارداد 
امضا نکرده و همین بلاتکلیفی در کنار عدم پرداخت 
پاداش صعود به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال، مشخص 
نبودن شرایط اردوها و دیدارهای دوستانه باعث شده 
صبر مهدی مهدوی‌کیا تمام شود. در این بین شایعاتی 
هم وجود دارد که مهدوی‌کیا از عدم حمایت فدراسیون 
فوتبال پس از حواشی به وجود آمده به خاطر حضور در 

آن بازی دوستانه هم ناراحت است.
تیم ملی امید در فیفادی اخیر که مسابقات لیگ تعطیل 

بود فرصت مناسبی برای برگزاری اردو و انجام دیدارهای 
دوستانه داشت ولی این زمان را از دست داد. در این 
بین فدراسیون فوتبال مدعی است اردوی اخیر به دلیل 
عدم آمادگی مهدوی‌کیا لغو شده و هیچ مشکلی در این 

خصوص وجود ندارد.
کامرانی‌فر  پس از بازی سوپرجام در مورد شرایط 
تیم ملی امید گفت:»تیم امید وضعیتش خیلی خوب 
است و هیچ مشکلی ندارد و به زودی در اولین فیفادی 
با آقای مهدوی‌کیا تمرینات‌شان شروع می‌شود. تیم 

امید با تمام توان در مسابقات آتی شرکت خواهد کرد و 
برنامه‌ریزی‌هایش انجام شده است. من خودم با مهدوی‌کیا 
در تماسم و بحث استعفا مطرح نیست. ایشان با ایمیلی که 
به فیفا زدند از مدیریت فنی استعفا دادند و این به دلیل 
درگیری شخصی‌شان بوده؛ ما دوست داشتیم در آن زمینه 
هم کنار ما باشند ولی دیگر نماینده فدراسیون در فیفا 

نیستند و به زودی مدیریت فنی جدید معرفی می‌شود.«
با این حال صحبت‌های نزدیکان تیم ملی امید خلاف 
اظهارات فدراسیون‌نشینان است و اوضاع آنطور که 

کامرانی‌فر می‌گوید گل و بلبل به نظر نمی‌رسد. همین 
حالا هم فدراسیون توضیحی در خصوص دلیل غیبت 
مهدوی‌کیا نداده و حتی استعفای او از مدیریت فنی نداده 
و با توجه به اینکه اصلا قراردادی با او بسته نشده، هیچ 
بعید نیست که مهدوی‌کیا دیگر حاضر به ادامه حضور در 
تیم ملی امید نشود. این بلاتکلیفی در شرایطی رخ داده 
که تیم امید ابتدا خردادماه باید در جام ملت‌های ازبکستان 
بازی کند. مسابقاتی که عملکرد ایران در آن تاثیر زیادی 
روی سیدبندی مقدماتی المپیک خواهد داشت. پس از آن 
هم بازی‌های آسیایی هانگژو در پیش است که می‌تواند 
محکی جدی برای تیم امید باشد و سپس بازی‌های 
مقدماتی المپیک پاریس آغاز خواهد شد که ماموریت 

اصلی تیم ملی امید موفقیت در این مسابقات است.
در این بین از مهدی مهدوی‌کیا هم انتظار می‌رود 
هرچه سریع‌تر موضع خود در خصوص همکاری با تیم 
ملی امید را به صورت رسمی‌اعلام کند تا تکلیف فدراسیون 
فوتبال و علاقه‌مندان به تیم ملی مشخص شود. اگر او قصد 
دارد هم‌چنان به کار خود روی نیمکت امیدها ادامه دهد 
باید به سرعت برنامه‌های خود برای فیفادی آینده را اعلام 
کند و اگر هم به هر دلیلی قصد استعفا دارد باید آن را به 
صورت رسمی‌و عمومی‌اعلام کند تا تیم ملی زیر ۲۳ سال 

ایران بیش از این فرصت از دست ندهد.

تیم یحیی گل‌محمدی در سوپرجام شکست خورد تا بار دیگر کادر فنی و 
بازیکنان پرسپولیس زیر فشار خرد کننده‌ای قرار بگیرند. به گزارش »ورزش 
سه«، از دست رفتن یک جام برای پرسپولیس بار دیگر زنگ خطر را پیرامون 
این تیم به صدا درآورد؛ زنگ خطر و البته فشار زیادی که سال گذشته نیز  
یحیی گل‌محمدی و دستیارانش تجربه کرده بودند. سرخ‌پوشان سال گذشته 
نیز پس از شکست در فینال آسیا با شرایطی مشابه این روزها و حتی به 
مراتب بدتر مواجه شده بودند. محرومیت عیسی آل‌کثیر، جدایی مهدی ترابی 
و شجاع خلیل‌زاده در ابتدای فصل با خداحافظی بشار رسن پس از دیدار برابر 
اولسان هیوندای همراه شد تا یحیی گل‌محمدی علی‌رغم این‌که توانسته بود 
پرسپولیس را پس از برانکو به چهارمین قهرمانی پیاپی لیگ برتر و برای دومین 

مرتبه به فینال آسیا برساند خیلی زود با روزهای دشواری مواجه شود.
در آن مقطع یحیی گل‌محمدی پس از این‌که پرسپولیس را با چنگ و 
دندان و حتی در روزهایی بدون مهاجم تخصصی به نیم فصل رساند، در پنجره 
زمستانی با جذب مهدی ترابی و شهریار مغانلو که با بازگشت آل کثیر تکمیل 
شد، بار دیگر هارمونی را به تیمش بازگرداند و در نیم فصل دوم اگرچه سپاهان 

مهارناپذیر نشان می‌داد، اما پرسپولیسی‌ها که با بازگشت عیسی آل‌کثیر دیگر 
در هیچ پستی کمبودی احساس نمی‌کردند، با ارائه نمایش‌های روان و چشم‌نواز 
هم در آسیا به سادگی از گروه‌شان صعود کردند و هم در لیگ برتر بالاتر از 

سپاهان با 67 امتیاز جشن پنجمین قهرمانی پیاپی را گرفتند.
 فصل جدید و تکرار چالش فصل گذشته

 در ابتدای فصل جدید اما جدایی محمدحسین کنعانی‌زادگان، احمد 
نوراللهی و شهریار مغانلو بار دیگر سرخ‌پوشان را در وضعیتی مشابه سال 
گذشته قرار داد تا یحیی گل‌محمدی و دستیارانش که هم‌چنان نتوانسته‌اند با 
خریدهای‌شان جای خالی این سه بازیکن را پر کنند، در نمایشی که تیم ارائه 

می‌دهد نیز با چالش‌های جدی مواجه باشند.
 آیا اوضاع در پرسپولیس هشدار دهنده شده؟

 حالا این سوال پیش می‌آید که آیا وضعیت پرسپولیس نگران کننده و رو 
به افول است و این همه فشاری که از سوی جامعه هواداری به این تیم وارد 
می‌‎شود منطقی به‌شمار می‌رود؟ در پاسخ به این سوال می‌توان این‌طور پاسخ 
داد که هم بله و هم خیر. پرسپولیس از نظر فوتبالی هم‌چنان تیمی‌شاخص 

به‌شمار می‌رود و در مقابلِ فولاد خوزستان هم موقعیت‌های خوبی برای تغییر 
نتیجه بازی داشت، اما وقتی از بعُد یارگیری به پرسپولیس و ماحصل کار یحیی 
و دستیارانش نگاه می‌کنیم آنها هنور نتوانسته‌اند جای خالی بازیکنان جدا 
شده را با خریدهایی که انجام داده‌اند، پر کنند و ستاره‌های تیم هنوز همان 
بازیکنان قدیمی‌هستند؛ ستاره‌هایی نظیر مهدی ترابی، سیامک نعمتی و حتی 
امید عالیشاه که اگر شب گذشته شرایط‌‌‎شان برای حضور در ترکیب اصلی 
مقابل فولاد خوزستان مهیا بود، پرسپولیس شاید می‌توانست با نتیجه متفاوتی 

زمین مسابقه را ترک کند.

 سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان 
گفت: نه تنها از کی روش بلکه از زولا و 
کاماچو هم کار یاد گرفتم و تمرینات بلاژویچ 

را هم یادداشت می‌کردم.
به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
فارس، جواد نکونام در خصوص اینکه در 2 
فینال تیم هایی مثل استقلال و پرسپولیس 
را شکست داده است اظهار داشت: در فوتبال 
وقتی مقابل تیمی‌قرار بگیرید دیگر به 
اسامی‌کاری ندارید و فقط باید به موفقیت 
برسید. استقلال و پرسپولیس قابل احترام 
هستند ولی وقتی وارد زمین می‌شوید باید 
تلاش کنید. این کاری بود که شب گذشته 
ما انجام دادیم. به مردم خوزستان و باشگاه 
بزرگ فولاد تبریک می‌گویم چون کمترین 
لیاقت ما این بود که به عنوان قهرمانی برسیم.
وی در خصوص اینکه ظاهرا هر چه 

کی روش داشت را یادداشت کرده و سبک 
مربیگری وی را دنبال می‌کند گفت:اینکه 
من از آقای کی روش الگو برداری کرده باشم 
کاملا درست است اما اینکه بگویم کاری را 
کپی کرده ام درست نیست. من با خیلی از 
مربیان کار کردم.من از جان فرانکو زولا هم 
کار یاد گرفته ام چون حدود 6 ماه شاگرد 
او در العربی بودم.خیلی از نکاتی را که یاد 

گرفتم از آقای کاماچو بود.
سرمربی فولاد تاکید کرد: وقتی بازی 
می‌کردم به مربیگری علاقه داشتم. خدا 
حسین فرکی را حفظ کند و هر جا حضور 
دارد برایش آرزوی سامتی دارم، سالی که 
شاگرد بلاژویچ بودم آقای فرکی به من گفت 
تمرینات این مربی را یادداشت کن. از همان 
زمان شروع به نوشتن کردم، شاید خیلی 
سن پایینی داشتم ولی از هر 10 تمرین 

یکی از آنها را می‌کشیدم و یک چیزی از 
آن در می‌آوردم. هر چه جلوتر آمدیم علاقه 
ام بیشتر شد و سال 2010 اولین مدرک 
مربیگری را ام گرفتم. تمام تمرینات اوساسونا 
را به تاریخ دارم و به این کار علاقه دارم. 
امیدوارم در آینده اتفاقات خوبی رخ بدهد. 
هنوز اتفاقی نیفتاده و تازه کارم شروع شده 
است.من 4 سال است مربی شده ام و فقط در 
2 تیم مربیگری کرده ام.چیزی که برای همه 
مربیان مهم است کار و تلاش است تا ببینند 

چه اتفاقی رخ می‌دهد.
نکونام در خصوص اینکه در بازی شب 
گذشته کنار خط اتفاقاتی رخ داد و مربیان 
پرسپولیس اعتراضاتی به تصمیمات داور 
داشتند گفت: گل پرسپولیس به درستی 
آفساید اعلام شد و دوستان من روی 
نیمکت پرسپولیس به گل اعتراضی نداشتند. 

می‌خواهم به آقای اکبریان به خاطر قضاوت 
های خوبی که در این سال ها انجام داد خسته 
نباشید بگویم.به هر حال یک بازی بود و دو 
تیم فوتبال درگیرانه ای بازی کردند و طبیعی 
بود که بازی سنگینی باشد. فکر می‌کنم آقای 

اکبریان کمی‌زود از کارت هایش استفاده 
می‌کرد.ما در فرودگاه با هم صحبت کردیم 
و حرفمان با هم این بود که کمی‌از کارت 
استفاده می‌کرد وگرنه بقیه مسائل طبیعی 

بود.در کل مشکل خاصی وجود نداشت.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان زیر 18 سال 
گفت: با تلفیقی از بازیکنان رده سنی نوجوانان و 

جوانان به تورنمنت کافا اعزام می‌شویم.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، با 
توجه به برگزاری تورنمنت فوتبال زیر18 سال 

کافا، اردوی آماده سازی تیم ملی دختران در 
این رده سنی از روز 20 بهمن ماه آغاز خواهد 
شد. مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال 
بانوان زیر 18 سال در این خصوص گفت:به 
خاطر حضور در کافا اردوهای تدارکاتی تیم ملی 
فوتبال دختران از چند روز آینده از سر گرفته 
می‌شود تا بازیکنان را ارزیابی و برترین ها را به 

این تورنمنت اعزام کنیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال دختران زیر 18 
سال در ادامه در خصوص این موضوع که برخی 
از مربیان در تماس های مختلف اعلام کردند 
معیار انتخاب بازیکنان برای حضور در کافا چه 

بود؟ گفت: باید بگویم که فرصت بسیار‌اندکی 
برای حضور در این تورنمنت داریم، باعث شد 
تا اردوی انتخابی برگزار نشود و با ترکیبی از 
ملی پوشان نوجوان و جوان که تجربه حضور در 
تورنمنت کافا را دارند، نفرات را به اردو دعوت 

کنیم.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه رقابتهای 
قهرمانی آسیا در سال آینده را پیش رو داریم، 
اردوی های انتخابی خود را مجددا آغاز خواهیم 
کرد و بازیکنان را مد نظر داریم تا به شاکله 

اصلی تیم برسیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال دختران زیر 18 

سال هدف از حضور در تورنمنت کافا را کسب 
تجربه دانست و گفت: ضمن اینکه نیم نگاهی به 
کسب عنوان در این تورنمنت داریم، اما هدف 
اصلی حضورمان در بازیهای کافا به دست آوردن 
تجربه برای بازیکنان است. ما سال قبل عملکرد 
خوبی داشته و بدون شکست و بخاطر تفاضل 
گل نایب قهرمان شدیم.در واقع مسابقات کافا 
فرصت خوبی است برای تیم های حاضر در 
مرکز آسیا که در شرایط مسابقه قرار گیرند 
و تجربه کسب کنند.باید نهایت استفاده را به 
لحاظ کسب تجربه برای بازیکنان و شناخت 
کادر فنی از عملکرد ملی پوشان بکار برده تا 

به هدفمان که حضوری موفق در رقابتهای 
قهرمانی آسیا است، برسیم. آزمون ادامه داد: با 
توجه به اینکه در پست هافبک چپ، دفاع چپ 
و پست های کلیدی نیازمند حضور بازیکنان با 
اسعتداد و پر تجربه هستیم، سعی می‌کنیم تا 
نقاط ضعف و قوت تیم را ارزیابی کنیم تا بتوانیم 
به شرایط خوب و ایده آلی برسیم. وی در پایان 
گفت: قرار است تا کمیته جوانان در رده سنی 
جوانان بانوان اردوهای استعدادیابی را برگزار 
کند که بدون شک این برنامه کمیته جوانان 
کمک بسیار بالایی به روند انتخاب بازیکنان 

مستعد به ما خواهد کرد.

وضعیت نامعلوم تیم ملی امید پیش از جام ملت‌ها

تیمی‌که تقدیرش بلاتکلیفی است!

بیم و امید در اردوی پرسپولیس

فقط یک راه پیش روی یحیی و درویش! 

جواد نکونام: 

تازه آغاز راه مربیگری‌ام است

تورنمنت کافا به آمادگی ملی پوشان فوتبال بانوان کمک بسزایی می‌کند

آزمون: با تلفیقی از بازیکنان جوان و نوجوان به تاجیکستان می‌رویم

دروازه‌بان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در 4 
سالی که در این تیم بودم روی هم 5 میلیارد هم پول 
نگرفتم اما با انتقالم به بلژیک 20 میلیارد سود نصیب 

باشگاه شد.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، علیرضا بیرانوند 
در خصوص بیانیه باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: حقیقتا 
از این بیانیه خیلی ناراحت شدم ولی به نظرم کسی که 
این بیانیه را نوشته عصبی بوده اما آنها نباید ناراحتی 
را گردن کسی بیندازند که سالها برای این تیم زحمت 

کشیده است.
وی افزود:من قبل از حضور در پرسپولیس به تیم ملی 

دعوت می‌شدم و حتی زمانی که بازیکن نفت تهران  بودم 
بازیکن تیم ملی بودم.در پرسپولیس افتخارات زیادی 
کسب کردم و روزهای تلخ و شیرین زیادی داشتم، تا الان 
هم این علاقه ام را به هواداران این تیم ثابت کردم. 2 سال 
است که از پرسپولیس جدا شدم ولی عکس پروفایلم هنوز 

با پیراهن پرسپولیس است.
دروازه بان پیشین پرسپولیس تاکید کرد:من 4 سال 
برای این تیم زحمت کشیدم، سختی کشیدم و اتفاقات 
خوبی داشتم.همه من را می‌شناسند و رک صحبت هایم 
را می‌زنم. سال اولم قراردادم 900 میلیون بود، سال 
دوم یک میلیارد و دویست میلیون تومان و سال سوم 
قراردادم سه میلیارد بود. سال چهارم اصلا پولی نگرفتم. 
در سال چهارم همین مبلغ به شکایت رسید.در آن 4 
سال در کل 5 میلیارد هم پول نگرفتم ولی 20 میلیارد 
 به پرسپولیس از طریق انتقالم سود رساندم و برایشان

 در آمدزایی داشتم.
بیرانوند خاطرنشان کرد: کسی که این بیانیه را نوشته 
خواسته من را مقابل هواداران قرار بدهد. این آقایان 
نگفتند که از پول انتقال من به آنتورپ مطالبات برانکو 
را دادند. جالب است نامه زدند که من زودتر به باشگاه 
آنتورپ بروم، وقتی شما من را به بلژیک فرستادید چرا 
نامه می‌زنید که او 5-6 بازی آخر در پرسپولیس نبوده 

است؟ چرا با من توافق نکردید؟
وی تاکید کرد: فقط یک سوال دارم،چگونه اینقدر 
وقت داشتند که از من شکایت کنند، این همه وکیل 
گرفتند،قرارداد من را از 4-5 میلیارد به 2.5 میلیارد 

رساندند ولی باز هم روی رای کمیته وضعیت شکایت 
کردند. من حتی می‌توانستم به کمیته استیناف اعتراض 
کنم ولی به خاطر هواداران پرسپولیس این کار را نکردند. 
شمایی که این همه فرصت داشتید و می‌خواستید هزار 

تومان به من ندهید چگونه از من شکایت کردید؟
دروازه بان اسبق پرسپولیس گفت:آقای صدری چند 
بار به شما گفتم شما از صندلی خودتان می‌ترسید؟ چرا 
تا وقتی که هستید همه چیز را صاف نکردید؟ چند بار 
التماست کردم پول من را بده؟ همین بازیکنان تاجیک 
که جذب کردند خودم اجازه دادم که قراردادشان را ثبت 
کنند وگرنه حکم من قبل از آن آماده بود. می‌خواهید 
پیام هایی که من به عطایی دادم را نشان بدهم؟ آقای 
درویش چند بار با شما حرف زدم؟ وکیل من کارش را 
جلو برده و چرا باید این همه حرف به من بزنند. بازیکنان 
باشگاهی به خاطر پولشان اعتصاب کرده و سر تمرین 
نمی‌روند ولی من که بازیکن تیم نیستم چه کار باید انجام 
بدهم؟ من 2 راه حل دارم، یکی اینکه التماس کنم که 
این کار را هم کردم و دوم اینکه شکایت کنم.من که شغل 

و راه دیگری برای دریافت حقم نداشتم.
بیرانوند یادآور شد: این بیانیه علیه من بسیار تابلو 
بود،من مثل هواداران پرسپولیس از باخت این تیم 
ناراحت شدم اما همه مردم باید بدانند دوران اینکه 
بازیکن را مقابل هوادار قرار بدهید تمام شده است.همه 
دنبال این هستند که بیرانوند را زمین بزنند و من را از 
چشم مردم بیندازند اما من خدا را دارم . من آدمی‌هستم 
که دروغ نمی‌گویم. تمام حرف هایم حقیقت است. هوادار 

آمده به من گفته این 2.5 میلیارد تومان دوا و درمان 
خودت و خانواده ات شود!

وی که با برنامه فوتبال برتر صحبت می‌کرد ادامه داد: 
این آقایان نشان دادند که کارشان را خوب بلد هستند. 
این حکم من 6 ماه خوابیده است اما از روز گذشته 
مصاحبه کردند بیرانوند باید به ما وقت می‌داد، آیا شما 
وقت نداشتید؟ این رفتارها زشت است، خودم بارها به آنها 
پیام دادم و التماس کردم. به آقای عطایی بارها پیام دادم، 
الان در مورد پرونده و رای صادره چیزی دست من نیست. 
مردم بدانند بیرانوند 4 سال در پرسپولیس زندگی کرد 
که همه فکر می‌کردند من میلیارد هستم. این پولی که 
شکایت کردم مربوط به سال چهارم من است. خیلی ها 
به من گفتند کامنت های اینستاگرامت را ببند تا فحش 
نشنوی ولی من این کار را نمی‌کنم و حرفم را می‌زنم. این 

پول حق زن و بچه ام است.
دروازه بان تیم ملی خطاب به مسئولان گفت: مقصر 
اصلی این اتفاقات کسانی هستند که در این باشگاه ها 
مدیریت می‌کنند. استقلال و پرسپولیس بزرگترین تیم 
های ایران هستند. این دو باشگاه بزرگ هستند و مدیرانی 
که در این تیم ها حضور پیدا کنند باید این اطمینان 
را داشته باشند که حداقل 2 سال بمانند.من ندیدم 
مدیرعاملی کارش را صحیح و سالم تحویل مدیر بعدی 
بدهد.این همه وکیل گرفتید و تریلی تریلی مدرک جمع 
کردید که هزار تومان به من نرسد اما چرا کاری که باید 
را انجام ندادید؟ هر کسی که فکر می‌کند بیرانوند مقصر 

است آزاد است هر چه دلش می‌خواهد به من بگوید.

بیرانوند: با پول من کل پول برانکو را دادند
5 میلیارد هم از پرسپولیس پول نگرفتم اما 20 میلیارد سود رساندم

اعلام رای کمیته اخلاق
کنعانی‌زادگان یک میلیارد جریمه نقدی شد

کمیته اخلاق رای خود را در 
زادگان  خصوص حسین کنعانی 
صادر کرد. به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری، کمیته اخلاق رای 
خود را در خصوص حسین کنعانی 
زادگان به شرح زیر صادر کرد: 
حسین کنعانی زادگان به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال به پرداخت 
مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی و محرومیت از دو بازی ملی مسابقه 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم شد. با توحه به بند یک ماده 63 
آیین نامه اخلاق و بند 4 ماده 103 آیین نامه انضباطی محرومیت مندرج در 
رای فوق بلافاصله به محض صدور اجرا و ارائه درخواست تجدیدنظرخواهی 
مانع اجرای حکم یا توقف اجرای آن نخواهد بود. همچنین در صورت داشتن 
درخواست تجدیدنظرخواهی با رعایت تشریفات قانونی مندرج در ماده 63 
آیین نامه اخلاق ظرف یک هفته لایحه اعتراضیه خود را به کمیته اخلاق 

فدراسیون ارسال کند.

آغاز روند استیضاح شهاب‌الدین عزیزی‌خادم
پایان خوبان عالم در فوتبال 

 در پی تخلفات و نابهنجاری‌های 
گسترده مدیریتی شهاب‌الدین 
رئیسه  اعضای هیات  عزیزی‌خادم، 
اقدام به استیضاح وی کردند.  به 
خبرگزاری  ورزشی  خبرنگار  گزارش 
فارس، شهاب الدین عزیزی خادم که 
کمتر از یک سال قبل توانست به عنوان رییس فدراسیون فوتبال انتخاب 
شود، در آستانه برکناری و استیضاح قرار گرفته است. وی که فدراسیون را در 
این مدت کوتاه دچار بحران ها و معضلات گسترده ای کرده و فوتبال کشور 
را در بن بست قرار داده، در حال استیضاح توسط اعضای هیات رییسه است. 
هم اکنون، هیات رییسه امکان و صلاحیت اداره فوتبال توسط عزیزی خادم 
را منتفی دانسته و استیضاح وی را آغاز کرده‌اند. شهاب الدین عزیزی خادم 
که هنوز یک سال هم نیست در فدراسیون حضور دارد، با شائبه ها و ابهامات 
مدیریتی، مالی و اداری متعددی روبرو است. هیات رییسه بر این مبنا و مبتنی 

بر وضعیت بحرانی فدراسیون، مبادرت به اصلاح کنونی کرده‌اند.

لغو ال‌کلاسیکوی فوتسال ایران
 ۱۴ کرونایی در اردوی مدافع عنوان قهرمانی

مهم‌ترین دیدار هفته بیست و 
دوم لیگ برتر فوتسال بین دو تیم 
گیتی‌پسند و مس سونگون که قرار 
بود پنجشنبه انجام شود، به دلیل 
ابتای نزدیک به ۱۴ بازیکن و 

کادرفنی تیم مس به کرونا لغو شد.
به گزارش ایرنا، باشگاه مس سونگون با ارسال مدارک خود به سازمان لیگ 
فوتسال از ابتلای نزدیک به ۱۴ بازیکن و کادرفنی خود به بیماری کرونا خبر 
داد و مهم‌ترین دیدار هفته بیست و دوم لیگ برتر که قرار بود پنجشنبه ۲۱ 

بهمن ‌ماه بین تیم‌های گیتی‌پسند و مس در اصفهان برگزار شود، لغو شد. 
با اعلام سازمان لیگ قرار است این دیدار سه روز بعد از تاریخ اولیه 

برگزاری بازی یعنی یکشنبه برگزار شود. 
دیگر دیدارهای این هفته در زمان اعلام شده برگزار می‌شود. 

تیم فوتسال گیتی‌پسند در حال حاضر با ۵۲ امتیاز صدرنشین لیگ است 
و مس نیز با ۴۸ امتیاز گیتی‌پسند را تعقیب می‌کند.  

 نصیری: محبت مردم را فراموش نمی‌کنم
نابغه وزنه‌برداری و دارنده ۳ 
مدال المپیکی گفت: محبت مردم 
در یک‌ماه گذشته شامل حال من 
بود. در زمان بستری، جراحی و بعد 
آن، مسوولان، دوستان و مردم عزیز 

پیگیر سلامتی من بودند.
به گزارش ایرنا، »محمد نصیری« پیشکسوت وزنه‌برداری ایران که اواخر 
دی‌ماه تحت عمل باز قلب قرار گرفته بود اکنون در دوران نقاهت پس از این 
جراحی قرار گرفته و در خانه مشغول استراحت است. پزشکان برای درمان 
نارسایی قلبی نابغه وزنه‌برداری ایران دریچه آئورت و میترال  او را تعویض 

کردند.
»محمد نصیری« روز سه‌شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
مردم ایران در زمان بیماری لطف زیادی به من داشتند و جویای احوالم 
بودند. به توصیه پزشکان نتوانستم تلفن همراه داشته باشم اما موج پیام و 
ملاقات‌های عزیزان موجب شد تا سختی‌های بیماری بر من آسان شود. از 
تمام مردم و مسوولان ورزش ایران کمال تشکر را دارم. لطف مردم همیشه 

در خاطرم خواهد ماند.
وی با قدردانی از کادر درمان بیمارستان شهید مدرس گفت: متخصصان 
قلب این بیمارستان تمام تلاش خود را برای سامتی من انجام دادند و 
اکنون شرایطم بسیار خوب  و نسبت به گذشته بهتر شدم باید مدتی 
 در خانه استراحت کنم تا بتوانم دوران نقاهت را سپری و به روال عادی

 زندگی برگردم.
نابغه وزنه‌برداری ایران که مدال طلا، نقره و برنز در بازی‌های المپیک 
۱۹۶۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ را در کارنامه دارد موفق شده ۵ طلا، یک نقره و سه 

برنز جهان را نیز برای ایران به ارمغان آورد.

تعویق انتخابات بسکتبال برای سومین بار!
اعلام دبیر مجمع فدراسیون  با 
بسکتبال، برگزاری انتخابات این 

فدراسیون بار دیگر به تعویق افتاد. 
به گزارش ایسنا، در حالی که قرار 
بسکتبال  فدراسیون  انتخابات  بود 
در تاریخ ۲۰ بهمن ۱۴۰۰ برگزار 
شود، بار دیگر منصور اردستانی دبیر این مجمع اعلام کرد انتخابات ریاست 

فدراسیون این رشته به تعویق افتاده است. 
با این اوصاف انتخابات بسکتبال برای سومین بار است که به تعویق 
می‌افتد.  پیش از این قرار انتخابات بسکتبال ۱۹ دی برگزار شود که لغو شد 
و تاریخ دوم ۶ بهمن ماه اعلام شد. اما این مجمع در تاریخ ۶ بهمن نیز برگزار 
نشد تا ۲۰ بهمن به عنوان تاریخ برگزار اعلام شود که اکنون هم خبر برگزار 

نشدن این تاریخ منتشر شد.
دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال، طی اطلاعیه‌ای از تعویق 

انتخابات فدراسیون خبر داد.
در متن آخرین اطلاعیه فدراسیون آمده است:

اطلاعیه
 باسمه تعالی

 اعضای محترم مجمع عمومی‌فدراسیون بسکتبال جمهوری اسلامی‌ایران
 با سلام و تحیت

 باستحضار می‌رساند به دلیل بروز شرایط خاص بهداشتی و قرار گرفتن 
کشور در اوج پیک ششم کرونا )با سویه امیکرون(، ضرورت اجرای مصوبات 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و حفظ سامت افراد و نیز تقاضای تعداد 
قابل توجهی از اعضای محترم مجمع )بیش از یک سوم اعضا( و بنا به 
هماهنگی‌های بعمل آمده با وزارت ورزش و جوانان، جلسه مجمع انتخاباتی 
رئیس و اعضای انتخابی هیأت رئیسه فدراسیون بسکتبال که قرار بود در 
تاریخ بیستم بهمن ماه سال جاری برگزار شود، به تعویق افتاد. بدیهی است 
زمان و مکان مجمع آتی انتخاباتی با بهبود وضعیت بهداشتی و عادی شدن 
شرایط کرونایی و فراهم شدن شرایط مورد نیاز برای برگزاری حضوری 

مجمع، متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.
منصور اردستانی
 دبیر مجمع

اخبار کوتاه


